第１号様式

公益財団法人越谷市施設管理公社 ホームページ広告掲載申込書

  年  月  日

公益財団法人越谷市施設管理公社

理 事 長  榊󠄀   勝 彦  宛

公益財団法人越谷市施設管理公社ホームページ広告掲載要綱第１０条の規定に基づ

き、広告の原稿（※）を添えて下記のとおり申し込みます。

団体名（名称）                           印

住 所

連 絡 先
TEL             FAX

e - m a i l

担 当 者 氏 名
TEL

広告掲載期間          年   月 から     か月間

広告掲載区画数      区画

リ ン ク 先 http：//

申込みにあたり、公益財団法人越谷市施設管理公社ホームページ広告掲載要綱の内容

を承諾します。

※ 申込書に添えて、ＣＤ-ＲＯＭ等の媒体で原稿（データ）を提出してください。